

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง สายทางไปวัดสามัคคีบุญญารามผ่านบ้านเลขที่ ๑๘๕ บ้านนายคณิง ใจแก้วแดง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๗๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔ เมตร ความยาวประมาณ ๓๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๔๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2562
โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สายทางไปวัดสามัคคีบุญญารามผ่านบ้านเลขที่ 185 บ้านนายคณิง ใจแก้วแดง โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 315.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร
และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่ พท 7 401(2), พท 7 601, 6.26/2562

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	474,269.04	1.3624	646,144.14	
		-	-	-	
สรุป				646,144.14	
คิดเป็นเงินประมาณ				646,000.00	
(ตัวอักษร) (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 512.81 บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานลู่อี่ผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งตบ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วตบ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,260.00	10.53	13,267.80	1.3624	14.35	18,076.05
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	252.00	588.37	148,269.24	1.3624	801.60	202,002.01
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	1,260.00	28.53	35,947.80	1.3624	38.87	48,975.28
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.2 TACK COAT							
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,260.00	205.17	258,514.20	1.3624	279.52	352,199.75
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	63.00	290.00	18,270.00	1.3624	395.10	24,891.05
	4.2 หนวดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	280.00	-	1.3624	381.47	-
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				474,269.04			646,144.14

ลงชื่อ
(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายสิงหา ศรีवलพิฐะ)
นายช่างโยธำชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ